
 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 
Servizio 1 Amministrazione Generale           Tel. 0381.668042         e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

        Cilavegna, lì 17.04.2025 

N.  3074  di Prot.  

Del 17.04.2025 

Categoria II - Classe 1 

Codice identificativo: AOO1CC 

Oggetto:  Provvedimento di nomina Segretario comunale reggente. 

D E C R E T O N. 05/2025 

Il sottoscritto Manuel MAGGIO – Sindaco pro-tempore del Comune di Cilavegna, 

Visto lo scioglimento della convenzione di segreteria tra i Comuni di Cilavegna (Capo-

convenzione) Gravellona Lomellina, Parona, Ceretto Lomellina e Borgo San Siro con 

decorrenza 26.08.2023 a seguito della cessazione dal servizio per raggiunti limiti di età del 

Segretario comunale Dott. Maurizio Gianlucio VISCO; 

Atteso che dall’11.09.2023 risulta nominata con provvedimento di reggenza emesso 

dalla Prefettura di Milano - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale 

Lombardia, la Dott.ssa Angela Maria NATALE titolare presso la sede di segreteria 

convenzionata di Gambolò; 

Visto il decreto sindacale n. 20 dell’11.10.2024, con il quale si nominava quale 

Segretario Comunale reggente presso il Comune di Cilavegna la Dott.ssa Angela Maria 

NATALE sino al 31.03.2025; 

Ritenuto di adottare un nuovo provvedimento di nomina, a far data dall’1.04.2025, 

completo della dichiarazione di accettazione dell’incarico da parte del Segretario Comunale 

Dott.ssa Angela Maria NATALE, sino a scadenza della stessa, sulla base dei provvedimenti di 

reggenza regolarmente emessi Prefettura di Milano - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 

– Sezione Regionale Lombardia; 

Tutto ciò premesso 

D E C R E T A 

1) Di nominare la Dott.ssa Angela Maria NATALE – titolare presso la sede di segreteria 

convenzionata di Gambolò – quale Segretario Comunale reggente presso il Comune di 

Cilavegna a far data dall’1.04.2025 e sino a scadenza dei provvedimenti di reggenza emessi 

dalla Prefettura di Milano - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale 

Lombardia. 

 

 

IL SINDACO 

Manuel MAGGIO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/2013 

 

 
 

mailto:ammgen@comune.cilavegna.pv.it


Comune di Cilavegna              L.go Marconi  n . 3                 27024 CILAVEGNA (PV)          P.IVA: 00470780180 

http:://www.comune.cilavegna.pv.it    tel. 0381.668011    fax  0381.96392       info@comune.cilavegna.pv.it 

 

 

Per accettazione 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Angela Maria NATALE 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/2013 

 

 

 


